
 

 

Další :  
Účastník bere na vědomí, že za něj zřizovatelé nepřebírají v žádném  
případě odpovědnost, že je dostatečně zdráv a trénován a připraven  
na jím vybrané běžecké trati. Nevzniká mu žádný nárok na filmovou d 
okumentaci ani fotodokumentaci pořízenou pořadatelem. Pokud by došlo  
k odvolání závodu z důvodu násilí nebo pro ochranu běžců, nelze  
se domáhat vrácení startovného či dalších nák ladů. 
Info : www.halbmarathon.de halbmarathon@gmx.de 
Organizace :  Günther Vogl, Josef-Kehrer-Str. 12, 84503 Altötting 
Přihlášení : www.halbmarathon.de  
Start : Burghauser Str. / křižovatka Amtgericht / Dultplatz 
Cíl : Pro všechny trasy v centru města / u Raifeisenbank 
Trasa : rovinatá, místy asfalt, chráněná před větrem, vede lesem 
Časomíra : bibchip 
Patron : Thomas Gangl, jednatel OMV Deutschland GmbH 
Kancelář závodu / startovní dokumenty ( také pozdní registrace ) 
Sobota, 16.9.2017, 14.00 – 18.00 hodin a 
Neděle, 17.9.2017 od 8:00 hodin, Weiss-Ferdl-Hauptschule, Burghauser Strasse, 
naproti Dultplatz / parkovišti 
Možnost odložení si věcí : 
U nákladního vozu v centru ( u cíle ) 
Přihlášení bude platné po příchozí platbě! 
Žádné vracení poplatků při neabsolvování závodů! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nejrychlejší přirodní trasa na světě 
Rekordy: 1:01:39  /  1:08:38 

 



 

 

OMV PŮLMARATON 
Start: 11.00 hodin 
Věkové kategorie: mládež-rok nar. 2001, aktivní běžci,věková kategorie do 70 
let ( m / ž ) 
Přihlašovací poplatek : 
do 30.6.: 28 €, 
do 10.9.: 31 €, 
od 11.9. : pozdní registrace :38 € 
Trasa : rovinatá, chráněná před větrem, vede lesem, každý kilometr je označen 
5 stanic s občerstvením 
Oficiálně přihlášená a změřená trať 
Rekordy : muži : 1:01:39 Daniel Chebii ( Keňa ) 2011 
ženy : 1:08:38 Agnes Kiprop ( Keňa ) 2012 
Vyhlášení vítězů : cca. 14:00 hodin pro půlmaratón 
Ceny: pro první tři běžce každé věkové kategorie 
Všichni účastníci obdrží jak medaili tak sportovní saček ( dokud vystačí 
zásoby ) 
Poháry : pro první tři běžce každé věkové kategorie 
Ukončení : 2.30 po startu 
 

 

Raiba 6-km-běh / Nordic – Walking 
Start : 11:15 hodin 
Kategorie : školáci – rok.nar. 2007,mládež,aktivní běžci a věkové kategorie do 
70let ( m / ž ) 
Také vyznavači nordic- walker jsou zváni 
Přihlašovací poplatek : 
do 30.6.: 16 €, 
do 10.9.: 18 €, 
od 11.9. : pozdní registrace : 21 € 
Zdarma trička od Raifeisenbank do dovršeného 19roku 
Všicni účastníci obdrží jak medaili tak sportovní saček ( dokud vystačí 
zásoby ) 
 
 

GFG SEIBT AG běh pro zábavu, 1,3 km 
Pro milovníky běhu a netrénované 
Žádná časomíra, žádné hodnocení, každý účastník obdrží osvědčení 
Start : 11:20 
Trasa : obousměrně stejná trasa ( žádný okruh ) 
Poplatek : 7 € 

 

Co nabízíme ?  
Nejrychlejší přírodní trasa na světě 
závodník udávající tempo : 1:45 / 2:00 h 
Běžecký a zábavný veletrh ( 16.a 17.9.2017 ) 
Zahřívací program před starte 
Hodnocení nejlepších 
Dobrá nálada na trase 
Ve finiši skvělá atmosféra a doprovodná hudba  
V cíli stan kde nabizime zdarma masáže 
Občerstvení a zaopatření na trase i v cíli. 
Veletrh sportovních firem 

 

Všichni půlmaratonoví běžci obdrží� 
- tak sportovní saček zdarma ( dokud vystačí zásoby ) 
- osvědčení 
- cílovou medaili ( dokud vystačí zásoby ) 

 
 
Všichni 6-km- běžci obdrží� 
‐ osvědčení 
- cílovou medaili ( dokud vystačí zásoby ) 
- tak sportovní saček ( dokud vystačí zásoby  
‐ funkční tričko pro všechny mladé ( kat. U 20 ) 
( osvědčení : první tři z každé kategorie při vyhlášení vítězů, podle přání mohou 
být vytištěna 
další osvědčení přímo na místě, k tomu lze tato osvědčení vytisknout z internetu )  
 



 

 

Další :  
Účastník bere na vědomí, že za něj zřizovatelé nepřebírají v žádném  
případě odpovědnost, že je dostatečně zdráv a trénován a připraven  
na jím vybrané běžecké trati. Nevzniká mu žádný nárok na filmovou d 
okumentaci ani fotodokumentaci pořízenou pořadatelem. Pokud by došlo  
k odvolání závodu z důvodu násilí nebo pro ochranu běžců, nelze  
se domáhat vrácení startovného či dalších nák ladů. 
Info : www.halbmarathon.de halbmarathon@gmx.de 
Organizace :  Günther Vogl, Josef-Kehrer-Str. 12, 84503 Altötting 
Přihlášení : www.halbmarathon.de  
Start : Burghauser Str. / křižovatka Amtgericht / Dultplatz 
Cíl : Pro všechny trasy v centru města / u Raifeisenbank 
Trasa : rovinatá, místy asfalt, chráněná před větrem, vede lesem 
Časomíra : bibchip 
Patron : Thomas Gangl, jednatel OMV Deutschland GmbH 
Kancelář závodu / startovní dokumenty ( také pozdní registrace ) 
Sobota, 16.9.2017, 14.00 – 18.00 hodin a 
Neděle, 17.9.2017 od 8:00 hodin, Weiss-Ferdl-Hauptschule, Burghauser Strasse, 
naproti Dultplatz / parkovišti 
Možnost odložení si věcí : 
U nákladního vozu v centru ( u cíle ) 
Přihlášení bude platné po příchozí platbě! 
Žádné vracení poplatků při neabsolvování závodů! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nejrychlejší přirodní trasa na světě 
Rekordy: 1:01:39  /  1:08:38 

 



 

 

OMV PŮLMARATON 
Start: 11.00 hodin 
Věkové kategorie: mládež-rok nar. 2001, aktivní běžci,věková kategorie do 70 
let ( m / ž ) 
Přihlašovací poplatek : 
do 30.6.: 28 €, 
do 10.9.: 31 €, 
od 11.9. : pozdní registrace :38 € 
Trasa : rovinatá, chráněná před větrem, vede lesem, každý kilometr je označen 
5 stanic s občerstvením 
Oficiálně přihlášená a změřená trať 
Rekordy : muži : 1:01:39 Daniel Chebii ( Keňa ) 2011 
ženy : 1:08:38 Agnes Kiprop ( Keňa ) 2012 
Vyhlášení vítězů : cca. 14:00 hodin pro půlmaratón 
Ceny: pro první tři běžce každé věkové kategorie 
Všichni účastníci obdrží jak medaili tak sportovní saček ( dokud vystačí 
zásoby ) 
Poháry : pro první tři běžce každé věkové kategorie 
Ukončení : 2.30 po startu 
 

 

Raiba 6-km-běh / Nordic – Walking 
Start : 11:15 hodin 
Kategorie : školáci – rok.nar. 2007,mládež,aktivní běžci a věkové kategorie do 
70let ( m / ž ) 
Také vyznavači nordic- walker jsou zváni 
Přihlašovací poplatek : 
do 30.6.: 16 €, 
do 10.9.: 18 €, 
od 11.9. : pozdní registrace : 21 € 
Zdarma trička od Raifeisenbank do dovršeného 19roku 
Všicni účastníci obdrží jak medaili tak sportovní saček ( dokud vystačí 
zásoby ) 
 
 

GFG SEIBT AG běh pro zábavu, 1,3 km 
Pro milovníky běhu a netrénované 
Žádná časomíra, žádné hodnocení, každý účastník obdrží osvědčení 
Start : 11:20 
Trasa : obousměrně stejná trasa ( žádný okruh ) 
Poplatek : 7 € 

 

Co nabízíme ?  
Nejrychlejší přírodní trasa na světě 
závodník udávající tempo : 1:45 / 2:00 h 
Běžecký a zábavný veletrh ( 16.a 17.9.2017 ) 
Zahřívací program před starte 
Hodnocení nejlepších 
Dobrá nálada na trase 
Ve finiši skvělá atmosféra a doprovodná hudba  
V cíli stan kde nabizime zdarma masáže 
Občerstvení a zaopatření na trase i v cíli. 
Veletrh sportovních firem 

 

Všichni půlmaratonoví běžci obdrží� 
- tak sportovní saček zdarma ( dokud vystačí zásoby ) 
- osvědčení 
- cílovou medaili ( dokud vystačí zásoby ) 

 
 
Všichni 6-km- běžci obdrží� 
‐ osvědčení 
- cílovou medaili ( dokud vystačí zásoby ) 
- tak sportovní saček ( dokud vystačí zásoby  
‐ funkční tričko pro všechny mladé ( kat. U 20 ) 
( osvědčení : první tři z každé kategorie při vyhlášení vítězů, podle přání mohou 
být vytištěna 
další osvědčení přímo na místě, k tomu lze tato osvědčení vytisknout z internetu )  
 



 

 

Další :  
Účastník bere na vědomí, že za něj zřizovatelé nepřebírají v žádném  
případě odpovědnost, že je dostatečně zdráv a trénován a připraven  
na jím vybrané běžecké trati. Nevzniká mu žádný nárok na filmovou d 
okumentaci ani fotodokumentaci pořízenou pořadatelem. Pokud by došlo  
k odvolání závodu z důvodu násilí nebo pro ochranu běžců, nelze  
se domáhat vrácení startovného či dalších nák ladů. 
Info : www.halbmarathon.de halbmarathon@gmx.de 
Organizace :  Günther Vogl, Josef-Kehrer-Str. 12, 84503 Altötting 
Přihlášení : www.halbmarathon.de  
Start : Burghauser Str. / křižovatka Amtgericht / Dultplatz 
Cíl : Pro všechny trasy v centru města / u Raifeisenbank 
Trasa : rovinatá, místy asfalt, chráněná před větrem, vede lesem 
Časomíra : bibchip 
Patron : Thomas Gangl, jednatel OMV Deutschland GmbH 
Kancelář závodu / startovní dokumenty ( také pozdní registrace ) 
Sobota, 16.9.2017, 14.00 – 18.00 hodin a 
Neděle, 17.9.2017 od 8:00 hodin, Weiss-Ferdl-Hauptschule, Burghauser Strasse, 
naproti Dultplatz / parkovišti 
Možnost odložení si věcí : 
U nákladního vozu v centru ( u cíle ) 
Přihlášení bude platné po příchozí platbě! 
Žádné vracení poplatků při neabsolvování závodů! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nejrychlejší přirodní trasa na světě 
Rekordy: 1:01:39  /  1:08:38 

 



 

 

OMV PŮLMARATON 
Start: 11.00 hodin 
Věkové kategorie: mládež-rok nar. 2001, aktivní běžci,věková kategorie do 70 
let ( m / ž ) 
Přihlašovací poplatek : 
do 30.6.: 28 €, 
do 10.9.: 31 €, 
od 11.9. : pozdní registrace :38 € 
Trasa : rovinatá, chráněná před větrem, vede lesem, každý kilometr je označen 
5 stanic s občerstvením 
Oficiálně přihlášená a změřená trať 
Rekordy : muži : 1:01:39 Daniel Chebii ( Keňa ) 2011 
ženy : 1:08:38 Agnes Kiprop ( Keňa ) 2012 
Vyhlášení vítězů : cca. 14:00 hodin pro půlmaratón 
Ceny: pro první tři běžce každé věkové kategorie 
Všichni účastníci obdrží jak medaili tak sportovní saček ( dokud vystačí 
zásoby ) 
Poháry : pro první tři běžce každé věkové kategorie 
Ukončení : 2.30 po startu 
 

 

Raiba 6-km-běh / Nordic – Walking 
Start : 11:15 hodin 
Kategorie : školáci – rok.nar. 2007,mládež,aktivní běžci a věkové kategorie do 
70let ( m / ž ) 
Také vyznavači nordic- walker jsou zváni 
Přihlašovací poplatek : 
do 30.6.: 16 €, 
do 10.9.: 18 €, 
od 11.9. : pozdní registrace : 21 € 
Zdarma trička od Raifeisenbank do dovršeného 19roku 
Všicni účastníci obdrží jak medaili tak sportovní saček ( dokud vystačí 
zásoby ) 
 
 

GFG SEIBT AG běh pro zábavu, 1,3 km 
Pro milovníky běhu a netrénované 
Žádná časomíra, žádné hodnocení, každý účastník obdrží osvědčení 
Start : 11:20 
Trasa : obousměrně stejná trasa ( žádný okruh ) 
Poplatek : 7 € 

 

Co nabízíme ?  
Nejrychlejší přírodní trasa na světě 
závodník udávající tempo : 1:45 / 2:00 h 
Běžecký a zábavný veletrh ( 16.a 17.9.2017 ) 
Zahřívací program před starte 
Hodnocení nejlepších 
Dobrá nálada na trase 
Ve finiši skvělá atmosféra a doprovodná hudba  
V cíli stan kde nabizime zdarma masáže 
Občerstvení a zaopatření na trase i v cíli. 
Veletrh sportovních firem 

 

Všichni půlmaratonoví běžci obdrží� 
- tak sportovní saček zdarma ( dokud vystačí zásoby ) 
- osvědčení 
- cílovou medaili ( dokud vystačí zásoby ) 

 
 
Všichni 6-km- běžci obdrží� 
‐ osvědčení 
- cílovou medaili ( dokud vystačí zásoby ) 
- tak sportovní saček ( dokud vystačí zásoby  
‐ funkční tričko pro všechny mladé ( kat. U 20 ) 
( osvědčení : první tři z každé kategorie při vyhlášení vítězů, podle přání mohou 
být vytištěna 
další osvědčení přímo na místě, k tomu lze tato osvědčení vytisknout z internetu )  
 



 

 

Další :  
Účastník bere na vědomí, že za něj zřizovatelé nepřebírají v žádném  
případě odpovědnost, že je dostatečně zdráv a trénován a připraven  
na jím vybrané běžecké trati. Nevzniká mu žádný nárok na filmovou d 
okumentaci ani fotodokumentaci pořízenou pořadatelem. Pokud by došlo  
k odvolání závodu z důvodu násilí nebo pro ochranu běžců, nelze  
se domáhat vrácení startovného či dalších nák ladů. 
Info : www.halbmarathon.de halbmarathon@gmx.de 
Organizace :  Günther Vogl, Josef-Kehrer-Str. 12, 84503 Altötting 
Přihlášení : www.halbmarathon.de  
Start : Burghauser Str. / křižovatka Amtgericht / Dultplatz 
Cíl : Pro všechny trasy v centru města / u Raifeisenbank 
Trasa : rovinatá, místy asfalt, chráněná před větrem, vede lesem 
Časomíra : bibchip 
Patron : Thomas Gangl, jednatel OMV Deutschland GmbH 
Kancelář závodu / startovní dokumenty ( také pozdní registrace ) 
Sobota, 16.9.2017, 14.00 – 18.00 hodin a 
Neděle, 17.9.2017 od 8:00 hodin, Weiss-Ferdl-Hauptschule, Burghauser Strasse, 
naproti Dultplatz / parkovišti 
Možnost odložení si věcí : 
U nákladního vozu v centru ( u cíle ) 
Přihlášení bude platné po příchozí platbě! 
Žádné vracení poplatků při neabsolvování závodů! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nejrychlejší přirodní trasa na světě 
Rekordy: 1:01:39  /  1:08:38 

 



 

 

OMV PŮLMARATON 
Start: 11.00 hodin 
Věkové kategorie: mládež-rok nar. 2001, aktivní běžci,věková kategorie do 70 
let ( m / ž ) 
Přihlašovací poplatek : 
do 30.6.: 28 €, 
do 10.9.: 31 €, 
od 11.9. : pozdní registrace :38 € 
Trasa : rovinatá, chráněná před větrem, vede lesem, každý kilometr je označen 
5 stanic s občerstvením 
Oficiálně přihlášená a změřená trať 
Rekordy : muži : 1:01:39 Daniel Chebii ( Keňa ) 2011 
ženy : 1:08:38 Agnes Kiprop ( Keňa ) 2012 
Vyhlášení vítězů : cca. 14:00 hodin pro půlmaratón 
Ceny: pro první tři běžce každé věkové kategorie 
Všichni účastníci obdrží jak medaili tak sportovní saček ( dokud vystačí 
zásoby ) 
Poháry : pro první tři běžce každé věkové kategorie 
Ukončení : 2.30 po startu 
 

 

Raiba 6-km-běh / Nordic – Walking 
Start : 11:15 hodin 
Kategorie : školáci – rok.nar. 2007,mládež,aktivní běžci a věkové kategorie do 
70let ( m / ž ) 
Také vyznavači nordic- walker jsou zváni 
Přihlašovací poplatek : 
do 30.6.: 16 €, 
do 10.9.: 18 €, 
od 11.9. : pozdní registrace : 21 € 
Zdarma trička od Raifeisenbank do dovršeného 19roku 
Všicni účastníci obdrží jak medaili tak sportovní saček ( dokud vystačí 
zásoby ) 
 
 

GFG SEIBT AG běh pro zábavu, 1,3 km 
Pro milovníky běhu a netrénované 
Žádná časomíra, žádné hodnocení, každý účastník obdrží osvědčení 
Start : 11:20 
Trasa : obousměrně stejná trasa ( žádný okruh ) 
Poplatek : 7 € 

 

Co nabízíme ?  
Nejrychlejší přírodní trasa na světě 
závodník udávající tempo : 1:45 / 2:00 h 
Běžecký a zábavný veletrh ( 16.a 17.9.2017 ) 
Zahřívací program před starte 
Hodnocení nejlepších 
Dobrá nálada na trase 
Ve finiši skvělá atmosféra a doprovodná hudba  
V cíli stan kde nabizime zdarma masáže 
Občerstvení a zaopatření na trase i v cíli. 
Veletrh sportovních firem 

 

Všichni půlmaratonoví běžci obdrží� 
- tak sportovní saček zdarma ( dokud vystačí zásoby ) 
- osvědčení 
- cílovou medaili ( dokud vystačí zásoby ) 

 
 
Všichni 6-km- běžci obdrží� 
‐ osvědčení 
- cílovou medaili ( dokud vystačí zásoby ) 
- tak sportovní saček ( dokud vystačí zásoby  
‐ funkční tričko pro všechny mladé ( kat. U 20 ) 
( osvědčení : první tři z každé kategorie při vyhlášení vítězů, podle přání mohou 
být vytištěna 
další osvědčení přímo na místě, k tomu lze tato osvědčení vytisknout z internetu )  
 



 

 

Další :  
Účastník bere na vědomí, že za něj zřizovatelé nepřebírají v žádném  
případě odpovědnost, že je dostatečně zdráv a trénován a připraven  
na jím vybrané běžecké trati. Nevzniká mu žádný nárok na filmovou d 
okumentaci ani fotodokumentaci pořízenou pořadatelem. Pokud by došlo  
k odvolání závodu z důvodu násilí nebo pro ochranu běžců, nelze  
se domáhat vrácení startovného či dalších nák ladů. 
Info : www.halbmarathon.de halbmarathon@gmx.de 
Organizace :  Günther Vogl, Josef-Kehrer-Str. 12, 84503 Altötting 
Přihlášení : www.halbmarathon.de  
Start : Burghauser Str. / křižovatka Amtgericht / Dultplatz 
Cíl : Pro všechny trasy v centru města / u Raifeisenbank 
Trasa : rovinatá, místy asfalt, chráněná před větrem, vede lesem 
Časomíra : bibchip 
Patron : Thomas Gangl, jednatel OMV Deutschland GmbH 
Kancelář závodu / startovní dokumenty ( také pozdní registrace ) 
Sobota, 16.9.2017, 14.00 – 18.00 hodin a 
Neděle, 17.9.2017 od 8:00 hodin, Weiss-Ferdl-Hauptschule, Burghauser Strasse, 
naproti Dultplatz / parkovišti 
Možnost odložení si věcí : 
U nákladního vozu v centru ( u cíle ) 
Přihlášení bude platné po příchozí platbě! 
Žádné vracení poplatků při neabsolvování závodů! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nejrychlejší přirodní trasa na světě 
Rekordy: 1:01:39  /  1:08:38 

 



 

 

OMV PŮLMARATON 
Start: 11.00 hodin 
Věkové kategorie: mládež-rok nar. 2001, aktivní běžci,věková kategorie do 70 
let ( m / ž ) 
Přihlašovací poplatek : 
do 30.6.: 28 €, 
do 10.9.: 31 €, 
od 11.9. : pozdní registrace :38 € 
Trasa : rovinatá, chráněná před větrem, vede lesem, každý kilometr je označen 
5 stanic s občerstvením 
Oficiálně přihlášená a změřená trať 
Rekordy : muži : 1:01:39 Daniel Chebii ( Keňa ) 2011 
ženy : 1:08:38 Agnes Kiprop ( Keňa ) 2012 
Vyhlášení vítězů : cca. 14:00 hodin pro půlmaratón 
Ceny: pro první tři běžce každé věkové kategorie 
Všichni účastníci obdrží jak medaili tak sportovní saček ( dokud vystačí 
zásoby ) 
Poháry : pro první tři běžce každé věkové kategorie 
Ukončení : 2.30 po startu 
 

 

Raiba 6-km-běh / Nordic – Walking 
Start : 11:15 hodin 
Kategorie : školáci – rok.nar. 2007,mládež,aktivní běžci a věkové kategorie do 
70let ( m / ž ) 
Také vyznavači nordic- walker jsou zváni 
Přihlašovací poplatek : 
do 30.6.: 16 €, 
do 10.9.: 18 €, 
od 11.9. : pozdní registrace : 21 € 
Zdarma trička od Raifeisenbank do dovršeného 19roku 
Všicni účastníci obdrží jak medaili tak sportovní saček ( dokud vystačí 
zásoby ) 
 
 

GFG SEIBT AG běh pro zábavu, 1,3 km 
Pro milovníky běhu a netrénované 
Žádná časomíra, žádné hodnocení, každý účastník obdrží osvědčení 
Start : 11:20 
Trasa : obousměrně stejná trasa ( žádný okruh ) 
Poplatek : 7 € 

 

Co nabízíme ?  
Nejrychlejší přírodní trasa na světě 
závodník udávající tempo : 1:45 / 2:00 h 
Běžecký a zábavný veletrh ( 16.a 17.9.2017 ) 
Zahřívací program před starte 
Hodnocení nejlepších 
Dobrá nálada na trase 
Ve finiši skvělá atmosféra a doprovodná hudba  
V cíli stan kde nabizime zdarma masáže 
Občerstvení a zaopatření na trase i v cíli. 
Veletrh sportovních firem 

 

Všichni půlmaratonoví běžci obdrží� 
- tak sportovní saček zdarma ( dokud vystačí zásoby ) 
- osvědčení 
- cílovou medaili ( dokud vystačí zásoby ) 

 
 
Všichni 6-km- běžci obdrží� 
‐ osvědčení 
- cílovou medaili ( dokud vystačí zásoby ) 
- tak sportovní saček ( dokud vystačí zásoby  
‐ funkční tričko pro všechny mladé ( kat. U 20 ) 
( osvědčení : první tři z každé kategorie při vyhlášení vítězů, podle přání mohou 
být vytištěna 
další osvědčení přímo na místě, k tomu lze tato osvědčení vytisknout z internetu )  
 


